
    

  

   

 Paliano,02/12/2022     

Spett.le  

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE CORNELIA 

VIA CASILINA 433 

00038 VALMONTONE RM    

Ass.cornelia@gmail.com 

 

    

OGGETTO: ordine uscita didattica del 16/12/2022 
museo archeologico del territorio Toleriense di Colleferro- laboratorio didattico: La 
storia nella roccia - Laboratorio di paleontologia  

 

   

CIG Z2238E1E1C    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

    

VISTA la Determina (protocollo n. 8230 DEL 02/12/2022) di affidamento diretto per ingressi museo 

archeologico del territorio Toleriense di Colleferro- laboratorio didattico: La storia nella roccia - Laboratorio 

di paleontologia (NUMERI SOGGETTI A VARIAZIONE ENTRO E NON OLOTRE IL 09/12/2022);    

   

ORDINA    

    

all’Operatore Economico     

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE CORNELIA 

VIA CASILINA 433 

00038 VALMONTONE RM 

P.IVA 14257911009 

C.F. 95041160581    

Ass.cornelia@gmail.com 

    

   

La fornitura richiesta in oggetto (prot. 8198 del 02/11/2022) 
museo archeologico del territorio Toleriense di Colleferro- laboratorio didattico: La 
storia nella roccia - Laboratorio di paleontologia  

 

 

Importo cadauno iva esente: € 8,00  

   

mailto:Ass.cornelia@gmail.com


La spesa complessiva è effettuata in base all’art.36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

e ss.mm.ii., e nel rispetto del principio di pari opportunità, rotazione e parità di trattamento.     

    

Pag. 1 a 2    

    

    

       

    

   

Il pagamento avverrà a ricezione della fattura elettronica intestata all’ Istituto Comprensivo di 

Paliano – Via F.lli Beguinot, 30/A – CAP 03018 Paliano (FR) e sarà effettuata nei tempi previsti dalle 

normative vigenti.    

La fattura elettronica, emessa solo dopo la relativa verifica di conformità qualiquantitativa della 

fornitura in oggetto, l’istruzione all’uso corretto e il relativo collaudo, sarà intestata a:      

Denominazione Ente:   Istituto Comprensivo di Paliano      

Codice Univoco ufficio:   UF17RD  (fattura elettronica)      Codice Fiscale: 

92027820601     

    

Si precisa che la fatturazione elettronica della fornitura dovrà essere effettuata con 

l’annotazione, come previsto dall’art. 2 del D.M. 23/01/2015, “scissione dei pagamenti” – Split 

payment.     

 Con l’allegata informativa ex art.13 del D.lgs. n.196 del 30/06/2003, dell’art. 13 del Regolamento UE 

2016/679 e successive modificazioni ed integrazioni, codice in materia di protezione dei dati 

personali, informiamo che l’Istituto Scolastico utilizzerà i dati di cui verrà in possesso, esclusivamente 

nell’ambito e per i fini istituzionali propri della Pubblica Amministrazione.    I dati personali sono 

trattati da responsabili e incaricati nell’ambito delle finalità istituzionali definite dalla normativa 

vigente che ne rappresenta la base giuridica. Il loro conferimento è obbligatorio e l’eventuale rifiuto 

rende impossibile il raggiungimento delle finalità. L’istituto in forza del regolamento non necessita 

del consenso per i dati definiti sensibili e giudiziari dal D.lgs. 196/2003 ss.mm.ii.. I dati trattati con 

strumenti informatici e cartacei saranno comunicati a soggetti terzi solo nei casi espressamente 

previsti per legge o regolamento ed il loro trattamento è improntato al rispetto dei principi sanciti 

nel GDPR 679/2016,     

in particolare, responsabilizzazione e riservatezza. Sono garantiti i diritti sanciti nell’art. 7 del D.lgs. 

196/2003 ampliati dal GDPR 2016/679 artt. da 15 a 22: accesso, cancellazione, durata, opposizione, 

portabilità, rettifica, limitazione e il reclamo diretto al Garante. Per l’esercizio dei suoi diritti può 

rivolgersi a titolare: DS MARIELLA MORELLI tramite la mail istituzionale fric827005@istruzione.it; o 

al Responsabile del Trattamento   Dati    

 F.F. DSGA IRENE LORETI  tramite  la  mail  istituzionale fric827005@istruzione.it;    

L’informativa completa è disponibile in segreteria e sul nostro sito www.icpaliano.edu.it nella 

sezione privacy.        

    

    

Il Dirigente Scolastico   
Dott.ssa MARIELLA MORELI     

     
Pag. 2 a 2    

    

http://www.icpaliano.edu.it/
http://www.icpaliano.edu.it/
http://www.icpaliano.edu.it/
http://www.icpaliano.edu.it/
http://www.icpaliano.edu.it/
http://www.icpaliano.edu.it/
http://www.icpaliano.edu.it/

		2022-12-02T11:04:15+0100
	MARIELLA MORELLI




